
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.ostrowite.samorzady.pl 

 

Ostrowite: Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanlikami w 

miejscowości Sienno. 

Numer ogłoszenia: 50379 - 2014; data zamieszczenia: 11.03.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ostrowite , ul. Lipowa 2, 62-402 Ostrowite, woj. wielkopolskie, tel. 

063 2765121, faks 063 2765160. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji sanitarnej z 

przykanlikami w miejscowości Sienno.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia 

obejmuje budowę kanalizacji grawitacyjno-ciśnieniowej w miejscowości Sienno ze strefową 

przepompownią ścieków przetłaczającą ścieki z projektowanej kanalizacji do istniejącej 

oczyszczalni ścieków w Gostuniu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 

przedmiarze robot, dokumentacji budowlanej, w projekcie umowy oraz w specyfikacji technicznej 

wykonania i odbioru robot. Wymagany przez zamawiającego okres gwarancji wraz z okresem 

rękojmi co najmniej 36 miesięcy licząc od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego robót. 

budowlanych. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.00-6, 45.23.24.23-3, 45.23.13.00-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

http://www.ostrowite.samorzady.pl/


II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.11.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę 

wadium w wysokości: 35 000,00 zł, słownie: trzydzieści pięć tysięcy. 2. Forma wadium. a) Wadium 

może być wniesione w następujących formach: 1) pieniądzu 2) poręczeniach bankowych lub 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest 

zawsze poręczeniem pieniężnym 3) gwarancjach bankowych 4) gwarancjach ubezpieczeniowych 5) 

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. nr 2007r, Nr 42, 

poz. 275, z póżn. zm.). 3. Miejsce i sposób wniesienia wadium. a) Wadium wnoszone w pieniądzu 

należy wpłacić przelewem na następujący rachunek Zamawiającego: Bank Spółdzielczy Oddział 

Ostrowitem nr 52 8542 0001 1100 2365 0011 4463 z dopiskiem Wadium w przetargu - znak 

sprawy: GK.271.02.2014.PN. b) W pozostałych wypadkach wadium należy złożyć w formie 

oryginału w Sekretariacie w Urzędzie Gminy Ostrowite, ul. Lipowa 2, 62-402 Ostrowite w odrębnej 

kopercie niż oferta. Opakowanie winno być oznaczone nazwą i adresem Wykonawcy, 

zaadresowane na adres Zamawiającego i opisane według poniższego wzoru: Wadium. Nr 

postępowania GK.271.02.2014.PN Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanlikami w miejscowości 

Sienno 4. Termin wniesienia wadium: Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania 

ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający 

będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego 

potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert. 5. Zwrot wadium: 1) 

Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 

najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem ppkt 7. 2) Zamawiający zwraca niezwłocznie 

wadium, na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 6. 

Ponowne wniesienie wadium Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, 

któremu zwrócono wadium na podstawie ust. 5, pod punkt. 1), jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia 

odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w 

terminie określonym przez zamawiającego. 7. Utrata wadium: 1) Zamawiający zatrzymuje wadium 

wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na pisemne wezwanie, o którym mowa w art. 26 

ust.3 ustawy, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust.1 lub 



pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 2) 

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została 

wybrana: - odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie; - nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; - 

zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. O udzielenie zamówienia mogą 

ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 1 pkt. 1 ustawy. 

Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana zgodnie z formułą 

spełnia-nie spełnia w oparciu o oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu zgodnie z art. 22 ust 1 pkt. 1. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki zawarte w 

art. 22 ust. 1 pkt. 2 ustawy oraz spełniający szczegółowe warunki udziału w 

postępowaniu, tj. a) Wykonawca winien wykazać, że wykonał w okresie ostatnich pięciu 

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy- w tym okresie, minimum jedną robotę budowlaną odpowiadającą swoim 

rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia z podaniem jej 

wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączy dowody . określające , czy roboty te 

zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących , czy zostały wykonane zgodnie 

z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.. Przez jedną robotę budowlaną 

odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia należy rozumieć zrealizowaną 

inwestycję spełniającą następujące warunki: budowa sieci kanalizacji sanitarnej i tłocznej 

o wartości co najmniej 1 500 000,00 zł brutto. Ocena spełnienia warunku udziału w 

postępowaniu zostanie dokonana przez zamawiającego , w oparciu o informacje zawarte 

w a) oświadczeniu o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, b) w wykazie 

wykonanych robot budowlanych oraz w dowodach określających, czy roboty te zostały 



wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy spełniający warunki zawarte w 

art. 22 ust. 1 pkt. 3 ustawy. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu zostanie 

dokonana zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia w oparciu o oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt. 3. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki zawarte w 

art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy oraz spełniający szczegółowe warunki udziału w 

postępowaniu, tj.: a) Wykonawca musi potwierdzić, że dysponuje lub będzie dysponować 

przy realizacji przedmiotu zamówienia, minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia 

do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności sieci, instalacji wodociągowych i kanalizacyjnych bez 

ograniczeń b) Wykonawca musi potwierdzić, że dysponuje lub będzie dysponować przy 

realizacji zadania opisanego w SIWZ, minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do 

pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych będących przedmiotem zamówienia. Zamawiający 

uzna także warunek za spełniony, jeżeli jedna osoba będzie posiadała kwalifikacje w kilku 

specjalnościach. Zamawiający akceptuje uprawnienia budowlane w rozumieniu ustawy 

Prawo Budowlane (Dz. U. 2010 r., Nr 243, poz. 1623 z późn. zm.) oraz Rozporządzenie 

Ministra Transportu i Budownictwa w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie (Dz. U z 2006 r., Nr 83 poz. 578 z późn. zm.), a także uprawnienia 

odpowiadające powyższym wymogom, a wydane na podstawie wcześniejszych 

przepisów. c) Wykonawca musi złożyć oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć 

w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia. Ocena spełnienia 

warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana przez zamawiającego w oparciu o 

informacje zawarte w a) oświadczeniu o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, d) 

wykazie osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, c) oświadczeniu, że 

osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 

uprawnienia. e)Sytuację ekonomiczną i finansową. O udzielenie zamówienia mogą się 



ubiegać Wykonawcy spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 1 pkt. 4 ustawy oraz 

spełniający szczegółowe warunki udziału w postępowaniu: 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W zakresie wykazania spełniania przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu 

dotyczącym sytuacji ekonomicznej i finansowej należy przedłożyć: Informacje, ze 

posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości min.1.000.000,00 zł. 

UWAGA: informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 

wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. Pouczenie Zgodnie z art. 26 ust. 2a ustawy Wykonawca na żądanie 

Zamawiającego, w zakresie przez niego wskazanym, zobowiązany jest wykazać 

odpowiednio nie później niż na dzień składania ofert, spełnienie warunków, o których 

mowa w art. 22 ust.1 ustawy, i brak podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia 

warunków , o których mowa wart. 24 ust 1. Wykonawca może polegać na wiedzy i 

doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub 

zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 

łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest 

udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 

przedmiotu zamówienia, w szczególności przedstawiając pisemne zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji zasobów niezbędnych na okres korzystania z 

nich przy wykonaniu zamówienia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 



najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone;  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;  

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia.  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 

dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 



wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert;  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert;  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 



 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) wypełniony formularz OFERTA- załącznik nr 1 do SIWZ, 2) kosztorys(-y) ofertowy wykonany na 

podstawie przedmiarów robót. Zamawiający dopuszcza, aby kosztorys(-y) ofertowy(-e) wykonany(-

e) był metodą uproszczoną, 3) pełnomocnictwo zgodnie z art. 23 ustawy, jeżeli Wykonawcy 

ubiegają się wspólnie o zamówienia (tylko, jeśli dotyczy), 4) oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust.1 pkt. 1-4 ustawy- załącznik nr 2 do SIWZ, 

5) Wykonawca, wraz z ofertą, składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy, albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej. 

6) Pisemne zobowiązanie podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów 

na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia (tylko, jeśli dotyczy). Zamawiający wezwie 

Wykonawców, w trybie art. 26 ust. 3 ustawy, którzy w określonym terminie nie złożyli wymaganych 

oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub, 

którzy nie złożyli pełnomocnictw, albo którzy złożyli wymagane przez Zamawiającego oświadczenia 

i dokumenty, o których mowa w art. 25 ust. 1, zawierające błędy lub, którzy złożyli wadliwe 

pełnomocnictwa, do ich złożenia w wyznaczonym terminie chyba, że mimo ich złożenia oferta 

Wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania. Złożone na 



wezwanie Zamawiającego oświadczenia i dokumenty powinny potwierdzić spełnianie przez 

Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz spełnianie przez oferowane roboty budowlane 

wymagań określonych przez Zamawiającego, nie później niż w dniu, w którym upłynął termin 

składania ofert. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Warunki wprowadzenia zmian w umowie są następujące: Zmiana terminu realizacji przedmiotu 

umowy będzie możliwa w przypadku: a) wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy przy 

zachowaniu przez niego należytej staranności, skutkujących niemożnością dotrzymania terminu 

realizacji przedmiotu zamówienia, b) wstrzymania przez Zamawiającego wykonania robót nie 

wynikających z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Powyższe nie dotyczy okoliczności 

wstrzymania robót przez inspektora nadzoru w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w 

wykonywaniu przedmiotu umowy. c) konieczności wprowadzenia przez Zamawiającego korekt w 

dokumentacji projektowej (usunięcie wad projektu lub wprowadzenie rozwiązań zamiennych), d) 

konieczności wykonania robót zamiennych, dodatkowych i innych niezbędnych do zakończenia 

przedmiotu umowy, w tym wynikających z korekty dokumentacji projektowej, e) zaistnienia 

okoliczności utrudniających lub uniemożliwiających terminowe zakończenie przedmiotu umowy 

takich jak: warunki archeologiczne, geologiczne, hydrauliczne, atmosferyczne (w szczególności 

warunki atmosferyczne odbiegające od typowych, uniemożliwiające wykonanie przedmiotu 

zamówienia), kolizje z sieciami infrastruktury technicznej, f) opóźnienia, utrudnienia lub przeszkód 

spowodowanych przez Zamawiającego lub dających się przypisać zamawiającemu lub innemu 

wykonawcy zatrudnionemu przez zamawiającego na terenie budowy, g) działania siły wyższej. 

Powyższe postanowienia stanowią katalog zmian , na które Zamawiajacy może wyrazić zgodę , 

jednocześnie nie stanowią one zobowiązanie zamawiającego na ich wprowadzenie. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.ostrowite.samorzady.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

Ostrowite ul. Lipowa 2, 62-402 Ostrowite pokój nr 12 u. p. Ireny Kołata. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

01.04.2014 godzina 11:15, miejsce: Urząd Gminy Ostrowite ul. Lipowa 2, 62-402 Ostrowite pokój nr 

18 sekretariat I piętro. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Inwestycja z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 

rzecz rozwoju Obszarów wiejskich w ramach programu Podstawowe Usługi dla Gospodarki i 

Ludności Wiejskiej.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 
 


